Zur Provenienz von A^1 vgl. n. 8. Auf dem Bug rechts bei A^1 die Ziffer 6, bei A^2 die Ziffer 5 (vgl. n. 286, 287 u. 291). Im Kloster wurde also auch A^2 als gültig registriert.¹⁰

H[einricus] dei gratia Constanciensis episcopus dilectis in Christo^b. . . preposito et conventui^c canon[icis]^d regularibus ordinis sancti Augustini monasterii Omnium Sanctorum in^e Fribûrg^f sinceram in domino caritatem. Devotioni vestre ad petitionem honorabilis viri in Christo nobis carissimi domini C[unradi] prepositi ecclesie Constanciensis rectoris ecclesie in Fribûrg^f 15 ex speciali gratia presentibus indulgemus^g, ut in singulis sermonibus, quos ad populum proposueritis, omnibus vere penitentibus et pure confessis quadraginta^h dierum¹ valeatis indulgentiam¹ elargiri diebus dominicis^k aut festi- vis², confessiones quoque audire et super confessis penitentiam¹ iniungere^m, quamⁿ videritis expedire. Ceterum omnibus penitentibus^o et pure confessis,²⁰ qui vestre ecclesie limina festivitatum subscriptis videlicet^p nativitatis domini, pasche^q, pentecostes, singulis festivitatum beate Marie virginis et omnium^r apostolorum, diebus dedicacionis^s, Laurentii, Augustini^t, omnium sanctorum ac^u eorundem festivitatum per octavas, in diebus ieiuniorum quatuor temporum et diebus dominicis sequentibus frequentarint^v et qui ad²⁵ luminaria ornamenta ad^w edificia seu ad alias quascumque necessitates predicti monasterii^x et ipsius ecclesie manus^y porrexerint adiutrices^z, quadraginta dierum indulgentias misericorditer relaxamus. Datum apud Baden anno domini M^oCCC^o VIII. kalendas maii indictione XIII^a.

292 ^b in Christo fehlt in A^2 ^c -tu A^2 ^d canonicis — Augustini 30
fehlt in A^2 ^e statt in in A^2 opidi in ^f sic, in A^2 Fri-
burg ^g -dug- A^2 ^h statt quadraginta in A^2 viginti
ⁱ -cias A^2 ^k domicis diebus A^2 ^l -as A^2 ^m -iug- A^2 ⁿ quas
 A^2 ^o vere penitentibus A^2 ^p statt videlicet in A^2 scilicet ^q pasche
 A^2 ^r omnium fehlt in A^2 ^s diebus dedicacionis fehlt in A^2 ^t Ag- 35
 A^2 ^u ac- octavas in A^2 nach sequentibus ^v frequentarint fehlt
in A^2 ; dort folgt: quadraginta dierum indulgentias in domino miseri-
corditer relaxamus. Indulgentes insuper et concedentes omnibus vere
penitentibus et pure confessis qui ad luminaria usw. (wie in A^1 ^w vel
ad A^2 ^x monasterii in A^2 über der Zeile mit Einschaltungszeichen 40
^y -um A^2 ^z -em, indulgentiarum beneficio gaudeat predictarum.
Datum- A^2

¹ Vgl. hierzu die Vorbemerkung zur Sache. ² Bezieht sich auf das Vorher-
gehende, nicht auf das Folgende, wie REp Const. angenommen ist.